Zarządzenie Nr 64/2015
z dnia 20.05.2015 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 188/2012 z dnia 13.11.2012 r.

w sprawie: powołania Komisji Kwalifikacyjnych do prowadzenia postępowania           kwalifikacyjnego dla diagnostów laboratoryjnych ubiegających się 
o rozpoczęcie specjalizacji w Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu
 
[bookmark: _GoBack]Na podstawie § 12 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
w sprawie specjalizacji i uzyskiwania tytułu specjalisty przez diagnostów laboratoryjnych (Dz. U. z 2004 r., Nr 126, poz. 1319, z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.) zarządzam, co następuje
§ 1
W Zarządzeniu Nr 188/2012 z dnia 13.11.2012 r. wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1 i 3 w miejsce wyrazu „Merta” wpisuje się „Mertas”.

2) dodaje się § 4 w brzmieniu:

„§ 4
Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do prowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dla diagnostów laboratoryjnych w dziedzinie Laboratoryjna hematologia medyczna w Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu w następującym składzie:
Przewodnicząca
1) dr n. med. Katarzyna Winsz – Szczotka - Pełnomocnik Rektora ds. Specjalizacji dla Diagnostów Laboratoryjnych
Członkowie
2) prof. dr hab.n.med. Bogdan Mazur - Przedstawiciel Rektora jednostki szkolącej
3) mgr Maria Grzywna - Przedstawiciel Wydziału Nadzoru nad Systemem Opieki Zdrowotnej Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach
4) dr n. med. Anna Mertas - Przedstawiciel Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych
5) prof. dr hab. n.med. Sławomira Kyrcz-Krzemień - Konsultant wojewódzki”

a w wyniku jego dodania następne paragrafy ulegają przenumerowaniu.

3) § 5 otrzymuje nowe brzmienie:

1. Komisje Kwalifikacyjne, o których mowa w §§ 1-3, powołane są na okres od 01.11.2012 r. do 30.09.2016 r.
2. Komisja Kwalifikacyjna, o której mowa w § 4, powołana jest na okres od 01.06.2015r. do 30.09.2016 r.



§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 188/2012 z dnia 13.11.2012 r. nie ulegają zmianie.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 4

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki



















Otrzymują:
· Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego,
· Pełnomocnik Rektora ds. Specjalizacji dla Diagnostów Laboratoryjnych,
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,
· Kwestor,
· Dział ds. Studiów i Studentów,
· Dział Kontroli i Audytu,
· a/a.

